Renglón Cantidad Unidad Descripción 

1 12 Mes 

Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de 

Inmuebles que ocupan distintas dependencias del Ministerio 
de Justicia y Derechos Humanos. 

3. Presupuesto estimado 
Será de pesos veinte millones ciento veintiocho mil novecientos sesenta con ochenta centavos 
($20.128.960,80).  

4. Plazo de Mantenimiento de Oferta   
Los oferentes deben mantener sus ofertas por el término de cuarenta y cinco (45) días hábiles, 
contados a partir de la fecha del acto de apertura. 
Si el oferente no manifestara en forma fehaciente su voluntad de no mantener su oferta con